Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 3235665315

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

206 - Direito Administrativo Il

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutora Mafalda Carmona
TA

05/07/2021 09:30

8

01/07/2021 17:39

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

61724

62885

62765

62986

62943

58116

62905

63350

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliacdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 211 - Direito Das Obrigagdes I
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Professora. Doutora Paula Costa e Silva
Turnos B
Data de Avaliacao 06/07/2021 09:30
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 01/07/2021 12:35
ID Zoom 987 1953 1061
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
61382
63104
62806
62711

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo
Juri

Turnos

Data de Avaliacao
Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

211 - Direito Das Obrigagdes I
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professora Doutora Paula Costa e Silva

B

06/07/2021 10:45
1

01/07/2021 12:37

ID Zoom 987 1953 1061
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
62950
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 912 282 3018

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

251 - Direito da Unido Europeia

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Doutor José Renato Gongalves / Doutor Paulo Alves Pardal

TA

05/07/2021 09:00
8

01/07/2021 11:15

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

62744

62690

62963

63011

62727

62596

62904

60844

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliacdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




